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Link do produktu: https://www.clarias.pl/carnilove-dog-snack-fresh-crunchy-salmon-blueberries-200g-p-50036.html

Opis produktu

Carnilove Snack Fresh Crunchy Salmon + Blueberries

® Pyszna przekaska z tososiem dla

Carnilove Dog Snack Fresh Crunchy
Salmon+Blueberries 200g

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

wszystkich pséw

11,78 zt
Dostepny
MGZ_15789
8595602528851
8595602528851

Carnilove

® Z boréwkami czarnymi, naturalnym Zrédtem antyoksydantéw wspomagajacych prawidtowe funkcjonowanie mézgu.

® Bezzozowa, bez dodatku cukru
e Kaski chrupigce

Sktad:

t0s0$ 50% (suszony toso$ 35%, Swiezy t0sos$ 15%), dynia 15%, zétty groszek 8%, suszone jabtka 5%, marchew 5%, ciecierzyca 4%, boréwki
czarne 4%, tluszcz z kurczaka (konserwowany tokoferolami) 4%, siemig Iniane 2%, suszony szpinak 2%, olej Iniany 1%.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popiét
wiékno
wilgotnosé
waph
fosfor
omega-3

omega-6

Dawkowanie:

Waga psa
5 kg
10 kg
15 kg
20 kg
30 kg

33%
11%
7.5%
5,8%
10%
1,1%
0,9%
0,5%
1%

Dzienna porcja
5 szt.
10 szt.
12 szt.
15 szt.

22 szt.
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40 kg
50 kg
60 kg
70 kg
80 kg
90 kg

25 szt.
28 szt.
30 szt.
35 szt.
40 szt.

45 szt.
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